
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 199 :: QUINTA, 07 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022 - REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 ......................... 1 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022 - REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2022 - REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 007/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA, e a empresa MILHOMEM SOLUÇÕES 
JURIDICAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ nº 44.215.599/0001-56 OBJETO: contratação de 
serviços técnicos de profissionais especializados em assessoria e consultoria jurídica nas áreas de direito 
constitucional, administrativo e público, conforme necessidade da câmara municipal de vereadores de Formosa da 
Serra Negra - MA - VALOR GLOBAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 
01.031.0001.2001.0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS  3.3.90.39.00 
500 Recursos não vinculados de Impostos - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - contado da assinatura do 
contrato - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 
2022. SIGNATARIO: Câmara Municipal de Vereadores de Formosa da Serra Negra – MA, por sua responsável legal 
a Sr. Langelo de Andrade Milhomem CONTRATANTE e a MILHOMEM SOLUÇÕES JURIDICAS SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA por seu representante leal a Sr. Celso Messias da Silva Milhomem Fonseca 
CONTRATADA, 07 de abril de 2022. Langelo de Andrade Milhomem – Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Formosa da Serra Negra – MA. 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: db92da4f5a458a2437a58687b5a1a2917ea02137

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

